
POSTANOWIENIE NR 3/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Dobre na okręgi wyborcze 

Na podstawie art. 421 § 1 w związku z art. 419 § 2 i § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w podziale Gminy Dobre na okręgi wyborcze ustalonym postanowieniem 
Nr 29/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy 
Dobre na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 
(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5510). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany w podziale, otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Dobre, Wojewodzie Mazowieckiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Dobre. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Dobre, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Siedlcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dobre. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55FDCFA-2D83-46B3-BF78-DC0741E69A33. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 3/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Dobre na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Adamów , Mlęcin 1 
2 Rudzienko 1 
3 Gęsianka, Grabniak, Osęczyzna, Rakówiec, Wólka Mlęcka 1 
4 Poręby Nowe, Poręby Stare 1 
5 Kąty-Borucza, Wólka Kokosia 1 
6 Brzozowica, Głęboczyca, Rynia 1 
7 Czarnogłów, Duchów, Pokrzywnik, Wólka Czarnogłowska 1 
8 Antonina, Kobylanka, Rąbierz-Kolonia, Rudno, Walentów 1 

9 Makówiec Duży, Makówiec Mały, Marcelin, Nowa Wieś, Sąchocin, Sołki, 
Świdrów 1 

10 Czarnocin, Drop, Jaczewek, Joanin, Modecin, Radoszyna, Ruda-Pniewnik, 
Wólka Kobylańska 1 

11 Sołectwo Dobre I ulice : Jana Kilińskiego od nr 1 do nr 5,  
Tadeusza Kościuszki, Rynek, Szkolna, Wincentego Witosa, Jana Zycha 1 

12 Sołectwo Dobre I ulice: Głowackiego, Lawendowa, Polna,  
gen. Władysława Sikorskiego, gen. Jana Skrzyneckiego, Zdrojówki 1 

13 Sołectwo Dobre II ulice: Konstantego Laszczki, Józefa Poniatowskiego, 
Przemysłowa, Targowa 1 

14 Sołectwo Dobre III ulice: Kopernika, Adama Mickiewicza, Stanisława 
Moniuszki, Władysława Reymonta, Henryka Sienkiewicza 1 

15 
Sołectwo Dobre III ulice: Armii Krajowej, Jana Dobrzynieckiego,  

Jana Kilińskiego od nr 6 do końca, Krótka, Lazurowa, Prosta, Słoneczna, 
Sportowa 

1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F55FDCFA-2D83-46B3-BF78-DC0741E69A33. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 3/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 19 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dobre na okręgi wyborcze


		2024-01-19T11:58:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




